
Hallenspielplan  Sporthalle am Ernst-Häckel-Gymnasium  ( 4825 )
Kesselgrundstr. 62-68
14542   Werder (Havel)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 13.09.2025 17:00

19:30

RL F

RL M

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder

Stralsunder HV

Lausitzer HC Cottbus

0:0

0:0

Sa. 20.09.2025 14:30

17:00

OLB MJB

RL F

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder

Ludwigsfelder HC

SV Warnemünde

0:0

0:0

Sa. 27.09.2025 17:00

19:30

VL M

RL M

HV Grün-Weiß Werder II

HV Grün-Weiß Werder

SV Blau-Weiß Wusterwitz

HSV Insel Usedom

0:0

0:0

So. 28.09.2025 10:00

12:00

14:00

16:00

OLB WJB

KOL MJC

KOL F

KOL M

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder II

HV Grün-Weiß Werder III

MTV 1860 Altlandsberg

SSV Falkensee II

HSV Falkensee 04 II

SC Trebbin II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 04.10.2025 14:30

17:00

OLB MJB

RL F

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder

MTV Wünsdorf 1910

SV Grün Weiß Schwerin II

0:0

0:0

Sa. 11.10.2025 14:30 OLB WJB HV Grün-Weiß Werder SV Union Neuruppin 0:0

Sa. 18.10.2025 00:00

14:30

17:00

19:30

KOL M

KOL F

VL M

RL M

HV Grün-Weiß Werder III

HV Grün-Weiß Werder II

HV Grün-Weiß Werder II

HV Grün-Weiß Werder

spielfrei*

HSG RSV Tel...hlsdorf II

SV Berolina Lychen

HC Empor Rostock II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.11.2025 00:00

00:00

14:30

17:00

19:30

KOL F

KOL MJC

OLB MJB

RL F

RL M

HV Grün-Weiß Werder II

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder

HSC Potsdam III

1. VfL Potsdam III

OSG Freders...Vogelsdorf

Pro Sport 24

Grünheider SV

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.11.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

17:00

19:30

KOL mJE

KOL mJE

KOL mJE

KOL mJE

VL M

KOL M

SV Blau-Weiß Dahlewitz

SSV Falkensee

SV Lok Rangsdorf II

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder II

HV Grün-Weiß Werder III

HV Grün-Weiß Werder

SV Blau-Weiß Dahlewitz

SSV Falkensee

SV Lok Rangsdorf II

Grünheider SV II

SV Motor Babelsberg II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.11.2025 14:30

17:00

OLB WJB

OLB MJB

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder

SV 63 Brandenburg-West

HSV Bernauer Bären

0:0

0:0

Sa. 29.11.2025 17:00

19:30

RL F

RL M

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder

SG NARVA Berlin

HC Vorpommern-Greifswald

0:0

0:0

So. 30.11.2025 14:00

16:00

KOL MJC

KOL F

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder II

SV Blau-Weiß Wusterwitz

Schönwalder SV 53

0:0

0:0

Sa. 06.12.2025 14:30

17:00

19:30

OLB WJB

VL M

KOL M

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder II

HV Grün-Weiß Werder III

Finowfurter SV

SV Motor Hennigsdorf

SV Lok Rangsdorf

0:0

0:0

0:0

So. 07.12.2025 10:00

11:00

12:00

14:00

KOL mJE

KOL mJE

KOL mJE

KOL MJC

HV Grün-Weiß Werder II

SV 63 Brandenburg-West

HV Grün-Weiß Werder II

HV Grün-Weiß Werder

SV Lok Rangsdorf

SV Lok Rangsdorf

SV 63 Brandenburg-West

SC Trebbin

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 13.12.2025 14:30

17:00

19:30

VL M

RL F

RL M

HV Grün-Weiß Werder II

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder

PHC Wittenberge

HSG Neukölln

Sp.Vg. Blau-Weiß 1890

0:0

0:0

0:0

So. 14.12.2025 16:00 KOL F HV Grün-Weiß Werder II SV Blau-Weiß Perleberg 0:0



Hallenspielplan  Sporthalle am Ernst-Häckel-Gymnasium  ( 4825 )
Kesselgrundstr. 62-68
14542   Werder (Havel)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 10.01.2026 00:00

10:00

12:00

14:30

17:00

19:30

KOL MJC

OLB WJB

OLB MJB

VL M

RL F

KOL M

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder II

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder III

SV Lok Rangsdorf

HSV Frankfurt (Oder)

SSV Falkensee

FK Hansa Wittstock 1919

VfV Spandau

1. VfL Potsdam III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 17.01.2026 00:00 KOL F HV Grün-Weiß Werder II Märkischer BSV Belzig II 0:0

Sa. 24.01.2026 14:30

17:00

19:30

VL M

RL F

RL M

HV Grün-Weiß Werder II

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder

HSV Bernauer Bären II

Stavenhagen...V von 1863

SG Uni Grei...ld / Loitz

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.02.2026 14:30

17:00

19:30

VL M

RL F

RL M

HV Grün-Weiß Werder II

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder

HC Neuruppin

SV Fort. 50...randenburg

SG OSF Berlin

0:0

0:0

0:0

So. 15.02.2026 16:00 KOL F HV Grün-Weiß Werder II HSG Ahrensd...enhorst II 0:0

Sa. 21.02.2026 14:30

17:00

19:30

OLB WJB

OLB MJB

KOL M

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder III

Oranienburger HC

HC Bad Liebenwerda

SV Blau-Wei...lewitz III

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.02.2026 00:00

00:00

14:30

17:00

19:30

KOL F

KOL MJC

VL M

RL F

RL M

HV Grün-Weiß Werder II

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder II

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder

SV Blau-Wei...hlewitz II

HV Luckenwalde 09

SV Blau-Weiß Perleberg

Berliner TSC

Ludwigsfelder HC

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.03.2026 19:30 RL M HV Grün-Weiß Werder SV Warnemünde 0:0

Sa. 14.03.2026 14:30 OLB WJB HV Grün-Weiß Werder HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf 0:0

Sa. 21.03.2026 14:30

17:00

19:30

VL M

RL F

RL M

HV Grün-Weiß Werder II

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder

MTV 1860 Altlandsberg II

BFC Preussen

BFC Preussen

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 22.03.2026 15:00

17:00

OLB WJB

KOL M

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder III

BSV Grün-We...nsterwalde

HSG RSV Tel...hlsdorf IV

0:0

0:0

Sa. 18.04.2026 14:30

17:00

OLB MJB

KOL F

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder II

1. VfL Potsdam II

SV Lok Rangsdorf II

0:0

0:0

Sa. 25.04.2026 14:30

17:00

19:30

OLB WJB

VL M

RL M

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder II

HV Grün-Weiß Werder

SV Lok Rangsdorf

SG Uckermark

TSG Lübbenau 63

0:0

0:0

0:0

So. 26.04.2026 16:00 KOL M HV Grün-Weiß Werder III HSG RSV Tel...lsdorf III 0:0

Sa. 02.05.2026 14:30 OLB MJB HV Grün-Weiß Werder HC Spreewald 0:0

Sa. 09.05.2026 14:30

17:00

19:30

KOL M

OLB MJB

RL M

HV Grün-Weiß Werder III

HV Grün-Weiß Werder

HV Grün-Weiß Werder

SSV Falkensee II

HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf

Mecklenburg...e Schwerin

0:0

0:0

0:0

Sa. 30.05.2026 17:00 KOL F HV Grün-Weiß Werder II SV 63 Brand...rg-West II 0:0


